BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số:  2912 CV /TĐTN – TT’NTH
“V/v báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện
Chỉ thị 20/CT-TW của Bộ Chính trị”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Ninh Thuận, ngày  03 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn.
Thực hiện Công văn số 9897 CV/TWĐTN-CTTN, ngày 13/7/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn về sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị 20/CT-TW của Bộ Chính trị; Kế hoạch số 46/KH-TU, ngày 09/01/2013 của Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ thị 20/CT-TW của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em trong tình hình mới. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn báo cáo sơ kết, cụ thể như sau:

1. Tiến hành tổng hợp, báo cáo sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ thị 20/CT-TW ngày 05/11/2012 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em trong tình hình mới. Báo cáo nêu rõ những kết quả đạt được, những khó khăn, hạn chế và đề xuất kiến nghị nhằm tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em trong thời gian tới (có đề cương báo cáo và mẫu phụ lục đính kèm).

2. Báo cáo sơ kết, phụ lục gửi về Ban Thanh thiếu nhi-Trường học tỉnh Đoàn, email: banthieunhitdnt@gmail.com trước ngày 12/8/2017.

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực tỉnh Đoàn;

- Lưu VT + Ban TT’N – TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Phạm Thị Thanh Hường